Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Avenida Hermogênio Cursino dos Santos, 342

C.N.P.J. 89.658.025/0001-90

                                                 SETOR DE LICITAÇÃO

SÚMULA DE DISPENSA

O Prefeito Municipal de Salto do Jacuí, no uso de suas atribuições, torna público a

Dispensa de Licitação para a TERMO DE COOPERAÇÃO DE PARCERIA PARA

IMPLANTAR NO MUNICÍPIO O PROJETO BASKETITO, DIRECIONADO À

PRÁTICA DO BASQUETEBOL EM TURNO INVERSO AO ESCOLAR, de CNPJ

46.256.086/0001-19, no valor de R$ 3.000,00, com base no artigo 75, II, da Lei

14.133/21, conforme processo de compra nº 1335/2023 e Dispensa de Licitação de nº

057/2023.

Salto do Jacuí, 04 de julho de 2023.

________________________

Prefeito Municipal

		2023-07-04T17:04:14-0300
	RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES:64766861000
	Eu sou o autor deste documento